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Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 20/11/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:39.771
Media del dia 01:58.010
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.864
Tiempo medio grupo prueba 02:00.896
Pilotos en grupo Redline 107
Mejor tiempo grupo Redline 01:39.771
Tiempo medio grupo Redline 01:57.334




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SheldonJ Redline 01:39.771  01:39.771 | 00:00.000 | 00:18.239 | 00:00.000 | 00:17.563| 34
NesbittC Redline 01:39.832 [ 00:00.060 | 00:00.060 | 00:18.178 | 00:00.060| 00:17.502 11
AT Redline 01:41.016 [ 00:01.184 | 00:01.244 | 00:16.994| 00:01.244 | 00:16.318 | 28
OlschenkaA Redline 01:42.142  00:01.126 | 00:02.370 | 00:15.868 | 00:02.370 | 00:15.192 | 28
WhitfieldG Redline 01:42.572 [ 00:00.430 | 00:02.800 | 00:15.438 | 00:02.800| 00:14.762| 34
MetzkerA Redline 01:42.711 | 00:00.138 | 00:02.939] 00:15.299 | 00:02.939 | 00:14.623 | 35
LindeggerY Redline 01:43.413 | 00:00.702 | 00:03.641| 00:14.597 | 00:03.641 | 00:13.921 8
P110445 prueba 01:43.864 [ 00:00.451 | 00:04.093 | 00:14.145] 00:00.000 | 00:17.031| 23
Teuchert] Redline 01:44.750 [ 00:00.885 | 00:04.978 | 00:13.260 | 00:04.978 | 00:12.584 | 38
P110604 prueba 01:45.060 [ 00:00.310 | 00:05.289 | 00:12.949 | 00:01.195 | 00:15.835 13
GowlandK Redline 01:45.096 [ 00:00.035 | 00:05.324 | 00:12.914| 00:05.324 | 00:12.238 | 36
P110341 prueba 01:45.681 [ 00:00.585| 00:05.910| 00:12.328 | 00:01.816| 00:15.214| 31
DavisonA Redline 01:47.400 [ 00:01.719| 00:07.629 | 00:10.609 | 00:07.629 | 00:09.933 | 21
NorrisB Redline 01:48.541 [ 00:01.140 | 00:08.769 | 00:09.469 | 00:08.769 | 00:08.793 | 38
DunphyM Redline 01:48.592 [ 00:00.051 | 00:08.821 | 00:09.417 | 00:08.821 | 00:08.741 32
BusseyS Redline 01:48.704 [ 00:00.111 | 00:08.932 | 00:09.306 | 00:08.932| 00:08.630| 33
GisbourneP Redline 01:48.823 [ 00:00.119 | 00:09.051 | 00:09.187| 00:09.051 | 00:08.511 21
P110482 prueba 01:48.910 [ 00:00.087 | 00:09.138 | 00:09.100 | 00:05.045| 00:11.986| 22
P110474 prueba 01:49.034 [ 00:00.124 | 00:09.263 | 00:08.975] 00:05.169 | 00:11.861 4
EmeryC Redline 01:49.224 [ 00:00.189 | 00:09.452 | 00:08.786 | 00:09.452 | 00:08.110| 33
NickS Redline 01:49.493 [ 00:00.269 | 00:09.721 | 00:08.517 | 00:09.721| 00:07.841 21
DuncanA Redline 01:49.841 [ 00:00.348 | 00:10.070 | 00:08.168 | 00:10.070 | 00:07.492 | 32
LeighH Redline 01:50.081 [ 00:00.240 | 00:10.310| 00:07.928 | 00:10.310| 00:07.252 13
BienvenuM Redline 01:50.226 [ 00:00.144 | 00:10.455| 00:07.783 | 00:10.455| 00:07.107 [ 32
BarocaN Redline 01:50.291 [ 00:00.064 | 00:10.520 | 00:07.719 | 00:10.520 | 00:07.043 | 25
CollinsS Redline 01:50.576 [ 00:00.284 | 00:10.804 | 00:07.434 | 00:10.804 | 00:06.758| 24
BreezeC Redline 01:51.047 [ 00:00.471 | 00:11.276 | 00:06.962 | 00:11.276 | 00:06.286 10
BaudainsS Redline 01:51.126 [ 00:00.078 | 00:11.354 | 00:06.884 | 00:11.354| 00:06.208| 21
HowellsO Redline 01:51.293 [ 00:00.167 | 00:11.521| 00:06.717 | 00:11.521| 00:06.041| 21
BlondellM Redline 01:51.471( 00:00.177 | 00:11.699 | 00:06.539 | 00:11.699 | 00:05.863| 20
HernandezM Redline 01:51.558 [ 00:00.087 | 00:11.786 | 00:06.452| 00:11.786 | 00:05.776 | 28
EwingsN Redline 01:51.664 [ 00:00.105| 00:11.892 | 00:06.346| 00:11.892 | 00:05.670 | 28
EllisP Redline 01:51.683 [ 00:00.019] 00:11.912] 00:06.326 | 00:11.912 | 00:05.650| 30
FebracheM Redline 01:51.764 [ 00:00.080 | 00:11.992 | 00:06.246 | 00:11.992 | 00:05.570 | 28
P70671 prueba 01:51.771 [ 00:00.007 | 00:12.000 | 00:06.238 | 00:07.906 | 00:09.124 | 23
SoarJ Redline 01:51.952 | 00:00.180 | 00:12.180 | 00:06.058 | 00:12.180 | 00:05.382 7
BrownellC Redline 01:51.985 [ 00:00.033 | 00:12.214 ] 00:06.024 | 00:12.214 | 00:05.348 | 31
JennerS Redline 01:52.218 [ 00:00.232 | 00:12.447| 00:05.791 | 00:12.447| 00:05.115]| 34
GrantK Redline 01:52.387[ 00:00.168 | 00:12.616| 00:05.622| 00:12.616 | 00:04.946| 36
OconnorD Redline 01:52.595 | 00:00.207 | 00:12.824 | 00:05.415| 00:12.824 | 00:04.739 15
FisherT Redline 01:52.753 [ 00:00.158 | 00:12.982 | 00:05.256 | 00:12.982| 00:04.580| 20
IansonP Redline 01:52.775 00:00.021 | 00:13.003 | 00:05.235| 00:13.003 | 00:04.559| 26
WhiteheadJ Redline 01:52.842 [ 00:00.067 | 00:13.071 | 00:05.167 | 00:13.071 | 00:04.491 10
TownsendJ Redline 01:52.883 [ 00:00.040 | 00:13.112] 00:05.126 | 00:13.112 | 00:04.450| 34
P110466 prueba 01:53.536 [ 00:00.653 | 00:13.765| 00:04.473 | 00:09.672 | 00:07.359| 23
MallinderK Redline 01:53.598 [ 00:00.061 | 00:13.826| 00:04.412| 00:13.826 | 00:03.736| 31
P110473 prueba 01:53.665 [ 00:00.067 | 00:13.894 | 00:04.344 | 00:09.800| 00:07.230| 24
CarsonR Redline 01:53.760 [ 00:00.094 | 00:13.988 | 00:04.250 | 00:13.988 | 00:03.574| 28
FosterR Redline 01:53.808 [ 00:00.048 | 00:14.036 | 00:04.202 | 00:14.036| 00:03.526| 24
TomkinsM Redline 01:54.131 | 00:00.323 | 00:14.360 | 00:03.878 | 00:14.360 | 00:03.202 17
MarcelB Redline 01:54.159 [ 00:00.027 | 00:14.387 | 00:03.851 | 00:14.387 | 00:03.175| 28
SteffensT Redline 01:54.192 [ 00:00.033 | 00:14.421| 00:03.817 | 00:14.421 | 00:03.141 31
ScherdanA Redline 01:54.316 [ 00:00.123 | 00:14.544 | 00:03.694 | 00:14.544| 00:03.018| 54
AirlieP Redline 01:54.430 [ 00:00.113 | 00:14.658 | 00:03.580 | 00:14.658 | 00:02.904 11
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BellworthyD Redline 01:54.880 [ 00:00.449 | 00:15.108 | 00:03.130 | 00:15.108 | 00:02.454 4
MilesA Redline 01:55.119 [ 00:00.239 ] 00:15.347] 00:02.891 | 00:15.347| 00:02.215]| 20
P110475 prueba 01:55.200 [ 00:00.081 | 00:15.429] 00:02.809 | 00:11.336 | 00:05.695 9
2338 prueba 01:55.434 | 00:00.233 | 00:15.663 | 00:02.575| 00:11.569 | 00:05.461 10
SchofieldS Redline 01:55.830 | 00:00.395] 00:16.058 | 00:02.180 | 00:16.058 | 00:01.504 | 32
HaywoodJ Redline 01:55.886 [ 00:00.056| 00:16.115] 00:02.123 | 00:16.115| 00:01.447| 34
RibeiroS Redline 01:56.075 | 00:00.188 | 00:16.304 | 00:01.935| 00:16.304 | 00:01.259 15
MacinnesD Redline 01:56.371 [ 00:00.296 | 00:16.600| 00:01.639 | 00:16.600 | 00:00.963 36
TaskerP Redline 01:56.391 [ 00:00.019| 00:16.619| 00:01.619 | 00:16.619 | 00:00.943 23
P53265 prueba 01:56.400 | 00:00.008 | 00:16.628 | 00:01.610 | 00:12.535| 00:04.496| 23
KingD Redline 01:56.435| 00:00.035| 00:16.664 | 00:01.574 | 00:16.664 | 00:00.898 6
JefferyP Redline 01:56.598 | 00:00.162 | 00:16.826 | 00:01.412 | 00:16.826 | 00:00.736| 37
JubbP Redline 01:56.773 [ 00:00.175] 00:17.001 | 00:01.237 | 00:17.001 | 00:00.561 36
GriffithsD Redline 01:57.120 [ 00:00.346 | 00:17.348 | 00:00.890 | 00:17.348 | 00:00.214| 26
JarvisC Redline 01:57.156 [ 00:00.036 | 00:17.384 | 00:00.854 | 00:17.384 | 00:00.178 | 24
TranterC Redline 01:57.368 | 00:00.211 | 00:17.596 | 00:00.642 | 00:17.596 | 00:00.033 | 22
WattE Redline 01:57.632 | 00:00.264 | 00:17.860 | 00:00.378 | 00:17.860 [ 00:00.297| 31
P110476 prueba 01:57.720 [ 00:00.088 | 00:17.948 [ 00:00.290 | 00:13.855| 00:03.176 12
GrayC Redline 01:58.116 [ 00:00.396 | 00:18.345] 00:00.106 | 00:18.345| 00:00.782| 22
RydeK Redline 01:58.287 [ 00:00.170 | 00:18.515] 00:00.276 | 00:18.515| 00:00.952 12
CameronC Redline 01:58.432 | 00:00.144 | 00:18.660 | 00:00.421 | 00:18.660 | 00:01.097 | 22
LukemanD Redline 01:58.468 | 00:00.036 | 00:18.697 | 00:00.458 | 00:18.697 | 00:01.134| 26
WebbN Redline 01:58.544 [ 00:00.075] 00:18.772] 00:00.533 | 00:18.772 | 00:01.209| 30
PittsM Redline 01:58.661 [ 00:00.117] 00:18.889 | 00:00.650 | 00:18.889 | 00:01.326 15
BanhamR Redline 01:58.679 [ 00:00.017] 00:18.907 ] 00:00.668 | 00:18.907 | 00:01.344| 21
PeterM Redline 01:59.159 | 00:00.480| 00:19.387| 00:01.148 | 00:19.387| 00:01.824| 28
GomesR Redline 01:59.343 [ 00:00.184 | 00:19.571] 00:01.332 | 00:19.571 | 00:02.008 17
ParsonsA Redline 01:59.376 [ 00:00.032 | 00:19.604 | 00:01.365 | 00:19.604 | 00:02.041 35
KarlS Redline 02:00.065 [ 00:00.689 | 00:20.294 | 00:02.055 | 00:20.294 | 00:02.731 29
P110349 prueba 02:01.003 [ 00:00.937] 00:21.232] 00:02.992 | 00:17.138 | 00:00.106| 26
HancockD Redline 02:01.021 [ 00:00.018 | 00:21.250| 00:03.011 | 00:21.250 | 00:03.687| 26
MerronyL Redline 02:01.520 [ 00:00.499 | 00:21.749| 00:03.510 | 00:21.749 | 00:04.186| 28
P110401 prueba 02:01.800 [ 00:00.280 | 00:22.029 | 00:03.790 | 00:17.936 | 00:00.904 | 28
WhitingS Redline 02:01.832 [ 00:00.032 | 00:22.061 | 00:03.822 | 00:22.061 | 00:04.498 | 24
AllenB Redline 02:02.208 [ 00:00.376 | 00:22.437| 00:04.198 | 00:22.437| 00:04.874| 34
HassallT Redline 02:03.004 [ 00:00.795 ] 00:23.233 | 00:04.994 | 00:23.233 | 00:05.670 10
McaloonR Redline 02:04.657 [ 00:01.653 | 00:24.886 | 00:06.647 | 00:24.886 | 00:07.323 37
CorrA Redline 02:05.035 | 00:00.377 | 00:25.264 | 00:07.024 | 00:25.264 | 00:07.700 11
P110469 prueba 02:05.261 [ 00:00.225| 00:25.489 | 00:07.250 | 00:21.396 | 00:04.364 18
BlankheimH Redline 02:06.350 [ 00:01.089 ] 00:26.579 | 00:08.340 | 00:26.579 | 00:09.016| 24
HansenS Redline 02:08.017 [ 00:01.666 | 00:28.246 | 00:10.006 | 00:28.246 | 00:10.682 13
BainesM Redline 02:08.373 [ 00:00.355| 00:28.601 | 00:10.362 | 00:28.601 | 00:11.038 5
P110468 prueba 02:08.640 [ 00:00.267 | 00:28.869 | 00:10.630 | 00:24.776 | 00:07.744 16
ScottD Redline 02:08.807 [ 00:00.166 | 00:29.035| 00:10.796 | 00:29.035( 00:11.472| 36
OdonoghueP Redline 02:08.881 [ 00:00.074 | 00:29.110 | 00:10.870 | 00:29.110 | 00:11.546 12
P110490 prueba 02:09.382 | 00:00.500 | 00:29.610| 00:11.371 | 00:25.517| 00:08.485 8
BartonP Redline 02:10.484 | 00:01.102 ] 00:30.713 ] 00:12.474 | 00:30.713 | 00:13.150 3
MarlowP Redline 02:10.707 [ 00:00.223 | 00:30.936| 00:12.697 | 00:30.936 | 00:13.373 14
P110471 prueba 02:10.880 [ 00:00.172 | 00:31.108 | 00:12.869 | 00:27.015 | 00:09.983 8
HaighA Redline 02:11.352 | 00:00.472 ] 00:31.580| 00:13.341 | 00:31.580 | 00:14.017| 22
DislichT Redline 02:11.699 [ 00:00.347] 00:31.928 ] 00:13.689 | 00:31.928 | 00:14.365| 20
SchmidheingS Redline 02:14.791 [ 00:03.091 | 00:35.019 ] 00:16.780 | 00:35.019| 00:17.456| 29
Taylor] Redline 02:15.856 [ 00:01.065| 00:36.085] 00:17.846 | 00:36.085 | 00:18.522 1
P110465 prueba 02:17.832 | 00:01.975] 00:38.060 | 00:19.821 | 00:33.967 | 00:16.935 17
P110326 prueba 02:18.688 | 00:00.856 | 00:38.917] 00:20.678 | 00:34.824 | 00:17.792 2
MarkE Redline 02:19.963 [ 00:01.274 | 00:40.192] 00:21.952 | 00:40.192 | 00:22.628 | 20
PaulD Redline 02:21.544 | 00:01.580 | 00:41.772] 00:23.533 | 00:41.772 | 00:24.209 | 26
P61528 prueba 02:24.971 | 00:03.427 | 00:45.200 | 00:26.961 | 00:41.106 | 00:24.075 8




P53264 prueba 02:24.981 [ 00:00.009 | 00:45.209 | 00:26.970 | 00:41.116 | 00:24.084 8
BarryD Redline 02:27.355| 00:02.374 | 00:47.584 | 00:29.344 | 00:47.584 | 00:30.020 7
DerekE Redline 02:37.094 | 00:09.738 | 00:57.322| 00:39.083 | 00:57.322 | 00:39.759| 22
TonyE Redline 02:42.612 | 00:05.518 | 01:02.840 | 00:44.601 | 01:02.840 | 00:45.277 5
Moirl Redline 04:58.957| 02:16.345| 03:19.186| 03:00.947 | 03:19.186 | 03:01.623 2
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